МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА
пятый созыв

_____________________________________________________________________________________________

Р ЕШЕНИ Е

О награждении наградным (почетным) знаком
«За заслуги перед городом»

Принято Муниципальным советом           27 января 2016 года
города Сестрорецка             N 71

В соответствии с п.7 Положения о наградном (почетном) знаке «За
заслуги перед городом», утвержденного решением Муниципального совета
города Сестрорецка от 16 апреля 2015 года N 40, рассмотрев ходатайство
Санкт-Петербургской общественной организации «Союз ветеранов войны в
Афганистане «Соратник», Муниципальный совет города Сестрорецка
РЕШИЛ:

1. За активное участие в общественной деятельности, плодотворное
сотрудничество с органами местного самоуправления, личный вклад в
дело военно-патриотического воспитания подрастающего поколения
жителей муниципального образования города Сестрорецка, в связи с
предстоящим Днем памяти воинов, исполнявших служебный долг за
пределами Отечества наградить наградным (почетным) знаком «За
заслуги перед городом»:

1. Бикчинтаева Тимура Рафхатовича, ветерана боевых действий в
Чеченской Республике;

2. Романова Валерия Александровича, ветерана боевых действий в
Демократической Республике Афганистан;

3. Чудинова Алексея Владимировича, ветерана боевых действий в
Демократической Республике Афганистан.

2. Главе муниципального образования – предс едателю
Муниципального совета города Сестрорецка А.Н.Бельскому произвести

M  2

вручение знаков 12 февраля 2016 года на торжественном собрании,
посвященном 27-й годовщине вывода советских войск из Афганистана

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу
муниципального образования – председателя Муниципального совета
города Сестрорецка А.Н.Бельского.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава
муниципального образования –
председатель
Муниципального совета
города Сестрорецка           А.Н.Бельский

Санкт-Петербург
город Сестрорецк.